HABECHOE OBOPVAOBAHHME K OKCKABATOPAM

‘-_‘\elta

in Rock/

PykoBoacTBO

No JIKCniyartauuu rnapaBiinyeCKux

Bu6porpaméosok DELTA




‘-_‘\elta

in Rock/

Llenb HacTosilwero pykoBoacTBa Nno aKcnnyataumm —

npeaocTaBUTb MHpOpMaL MO NO NpasBunam 6e3onacHomn akcnnyaTtauum
obopynoBaHus.

Mepen ncnonb3oBaHMem obopynoBaHNA HEOBX04MMO BHMMATENBHO
O3HAKOMUTLCS C HACTOSALLLEN UHCTPYKLUMEN.

NHpopmauusa no onnceiBaemoMy o60pynoBaHMIoO cocTaBieHa
MO COCTOSAHWIO HA MOMEHT ero NpPon3BoaCTBa.

N3rotoBuTenb octaBnsdeT 3a cob0oM NpaBo BHOCUTb U3MEHEHUS
B KOHCTPYKLUMIO 6e3 NnpeaBapuUTeribHOro yBeAOMEHUS.

OTBETCTBEHHOCTb 3a JOBEAEHME A0 NepcoHana, aKCnnyaTupyoLLero
n obcnyxueatowiero BnbpotpamboBKy, Haanexawlien nHhopmauum
no 6e3onacHOCTK aKkcnnyaTaumm obopyaoBaHUs NEXUT Ha NpoaaBsLe.



HABECHOE OBOPVAOBAHHME K OKCKABATOPAM

COAOEPXAHMUE

(I PR o= B [T LN T a =Y 1 1< I 4
2. TpeboBaHus Mo 6e30nacHON PaboTE C ODOPYAOBAHUEM........ccveeiereiieeiiiiieeeesaneeeeeesaneeeeeesnnneeeens 5
3. MNoakniovYeHne N MOATOTOBKA K PABDOTE .....coooiiiiiiiiiiieeee ettt e e e e e e e e e e e e e e e e eeeanns 7
I ] (ol a1 |21 =T H1 = DO PREPRPROE 8
5. TeXHNYECKOE OBCTTYIKMBAHME M PEMOHT ....eeiiieiiieiieeeiiteeeaesautteeeaeanteeeeesaneseeeesanneseeeesannneeeesaanseeeens 9
O o= T Tedy [o] o 4T o o] =1 <= [ PSRRI 10
A, o X= 1 1T = 2 PP PRRR 10
8. HEUCTIPABHOCTM U UX YCTPAHEHUIE....ceeiieeeeeieeeeeeieeeee e e e e e e e e e e e et eeeeeeaaaeeeaaaannnenneeeeaaaaaaeeeaaaannnes 10
9. OTMETKM O MPOMAMKE . ..ceeeieeeieeieeeeeetete bt e e e e e s e e e e eeaaaaeaeeeeeeeeeaeasse s s st e s s aeseeeeesasesaaaaaaaaasaseeeeees 11
(LT = ToT= T2 RO PP PPNt 13

L I o270 3 o= 1 = USSR 14



HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

'mapaBnnyeckne BnoporpamooBku Delta

1. HazHayeHue BUOGpoOTPamMObOBKHU

[laHHOEe pyKOBOACTBO COAEPXUT MHGopMauuio o BubpoTpamboskax Delta n pekomeHaa-
LUK NO NpaBUbHOM 3KCMyaTaumm n TeXHUYeckomy obcnyxmnsaHmioo obopygoBaHus.

lMaopaenunyeckne BMOpoTpamboBKM HABELLNBAKOTCA HA pasfnyHble TUNnopasmepbl KCKa-
BaTOPOB B Ka4eCTBE CMEHHOro HaBeCHoro paboyero obopynosaHus. OHM NpeaHa3HayeHbl
ANda NpoBeAeHust NIIaHUPOBOYHbIX PaboT, yNNOTHEHUS pa3fnMYHbIX MaTtepuanoB U NoO4ro-
TOBKM NSOWLafokK Nog cTponTenbHble paboThl. Bubpotpambosku Delta noaxoaaT ans ycra-
HOBKM Ha BGOMbLUMHCTBO TSXKENbIX 3KCKaBaTOPOB A5 BbINOSIHEHUS CTPOUTENbHbIX padoT.

B komnnekT noctaBku BU6pOTpamOboBKN BXOOAT:

*  BMbBpoTpambOBKa,

*  pykaBa Bbicokoro gasrnexus (PB[)

*  CMEHHas noaBecka (aganTep) Ha aKCKaBaTop.

* PYKOBOACTBO MO 3KCnnyataunm n O6CJ'Iy)KI/IBaHI/I}O

BubpoTtpamboBkm Hanbonee ahPpekTMBHO NCMONbIYIOTCS NPU YNAOTHEHWN:

* HEPOBHOCTEN Ha AOPOXKHbIX MOKPbLITUSAX,

* OCHOBaHUM ons oyHAaMeHTOB 34aHui
N COOPYXKEHUN,

* MOYBbI, FpaBUs, TanbIX FPYHTOB U T. 4.,
* HEPOBHOCTEN HachbINen,

* MOBEPXHOCTU 3EMINUN UM HACbINaHHONM 3eMnn
npu npoknagke Tpyb6onposoaos,

* APpeHaXHbIX CTOKOB, a TakKXXe KaMeHUCTbIX

NnoBEpPXHOCTEN,

* MOBEPXHOCTEN nocne 3abueaHus cean, Ans

noBbIlWEeHNA NINOTHOCTU TPYyHTa
Puc. 1. TuapaBnnyeckasa Bu6poTpamboBKa

Delta npu npoeegeHmMn CTponTesibHbIX pa60T n ap.

BubpoTtpamboBka nerko agantmpyeTcsi B 3aBUCUMOCTM OT NOBEPXHOCTU ANA TpamOoBKM
N UHbIX YCITOBUN.



HA3HAYEHHWE BUBPOTPAMBOBKMN

2. TpeboBaHusa no 6e3onacHomn paboTte
c obopyaoBaHuem

BHUMaTENbHO M3yunTe MHGOPMALMIO, U3NOXEHHYIO B AaHHOM PYyKOBOACTBE, KOTOpOe
pekoMeHayeTcsi Bceraa AepxaTb nog pyKomn.

K pa6oTe ¢ BUGpoTpaMBOBKOI A0MNYCKaOTCA TONLKO NMLa U3y4nBLUNE AAaHHOE PYKOBOA-
CTBO W NMpoLleLIne COOTBETCTBYIOLIMIA UHCTPYKTaX ANs paboTbl Ha akckaBaTope (Maluu-
HUCT 3KCKaBaTopa).

Hebxoaumo cobnioaath Takxe Mepbl 6€30MacHOCTH, U3NOXKEHHbIE B MHCTPYKLIMM MO 9KC-
nnyaTaumm aKckaBaTopa.

HenpanmbHoe ncnonb3oBaHune CTpOVITGJ'IbHOI?I TEXHUKN MOXET NpmnBecTn K HaHECEHUIO
TAXenblX yBeHMVI M onacHoO AJ1A XXU3HW.

3anpeluaeTcsa npumeHeHne BM6poTpaMboBOK ANs UHbIX onepauui, kpome paborT, npea-
YCMOTpeHHbIX B pasgerne 1 (HasHaueHue).

He6pe>KHoe 06pau.|,eHMe C yCTpOﬁCTBOM MOXeT npunBeCcTn K HeCHYaCTHbIM
crniydyasim C HaHeCeHueM TAXenbiX TPaBM BNNOThb A0 feTaryibHOro ucxoaa.

TexHnyecknin, o6CnyXnBarLmMin NepcoHan pekoMeHayeTCca BHAMATENbHO U3y4YnTb Ha-
cTosiLee pyKOBOACTBO A0 NPOBEAEHUS pernameHTHbIX paboT ¢ BubpoTpamboBkamu.

Mepconan, gonyueHHbI K paboTe ¢ BubpoTpamboBkamm 06s13aH nepnoanveckm 3aHOBO
npocMaTpuBaTtb AaHHOE PYKOBOACTBO ANSA TOro, YtoObl ObiTb yBEPEHHLIM BO BRageHun
MHdopmaumen no mepam 6e3onacHOCT B NOSTHOM o6beme.




HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

B cny4dae ytepu nnu nopum pykosoactesa Heobxoammo obpaTtuteca B OOO KomnaHus
«Tpagnuma-K» n 3akasaTb HOBbIN 3K3eMMNAP.

Cne,qyeT O6an_l,aTb BHMMaHMe, YTobbl TeXHUYeckast OOKYMEeHTauund (pyKOBO}J,CTBO) npu
nepegadve nin nepeBo3ke 060pyD,OBaHI/IFI HEe Haxoaunacb oTAesibHO OT Hero.

Mpy npumeHeHun BnGpPOTPamMboBOK HeOBXOOMMO PYyKOBOACTBOBATbLCS TpeboBaHMs MK
n npasunamm CHUIT «TexHnka 6e30nacHOCTM B CTPOMTENbCTBE» UNM TpeboBaHMAMM,
YCTaHOBMEHHbIMW B CTpaHe — MecTe npoBefeHus pabor.

Kak nsBecTtHo, ntobas cTpouTeribHaa nnowagka noteHunarnbHO onacHa, No3ToOMYy MNpu
pa60Te Heobxogmmo cobntogaTtb NOCTOAHHYHO KOHUEHTpPaUuio 1 BHUMaHNeE.

Ha ctponnnowagkax o6bl4HO LOBOMBHO BbICOKMIM YPOBEHb LUYyMa, MO3TOMY He creay-
eT BceLeno nonaratbCs Ha rorocoBble KoMaHAabl. [1noxas cBA3b MOXET NPUBECTU K He-
CYACTHbIM cCrny4asam.

Ecnu B paboTe 3agencTBOBaAHO HECKOSbKO YenoBek, ybeantecb, YTO OHW NMOHMMAIKOT
CUrHanbl, NogaBaeMble Npu NoMoLLn xxecToB. He no3sonanTte niogam 6nmn3ko NoaxoanTb
K paboTatloLien TexHuKe 1 Bcerga MHPOPMUPYMTE O NiaHMpyeMbIX BaMn ENCTBUSAX.

Bo Bpems paboTbl He AonyckaeTcA HaxoxaeHue noaen onumxe 10 m ot BUGpO-
TPaMOOBKM.

Mpu npoBeaeHUn paboT B OOLIECTBEHHbLIX MECTaxX UMM B YCNOBUAX OrpaHUYeHHOM
BUOMMOCTM HEOOXOAMMO NOCTaBUTb 3arpa)aeHus, YToObl OrpaHNYNTL AOCTYN ntoaen
Ha CTpOWUTEnbHbIA y4yacTok. B cnyyae, ecnu orpaxaeHue oTcyTcTBYeT, Heo6xoanmo
BblAENUTb cneumanbHyo 30HYy Ans paboTbl 9KCKkaBaTopoB B Liensax obecneyeHus 6es-
OMacHOCTM.

|_|pl/1 ncnosib3oBaHMn BM6pOTpaM608KI/I, Oonopbl 3KCKaBaTopa OOJKHbI ObITb XopoLwlo 3a-
(*)I/IKCI/IpOBaHbI Ha NOBEPXHOCTU, MOCKOJIbKY B€C AaHHOIo yCTDOIZCTBa 3Ha4YNTEeJIbHO MNpeBbl-
LaeT BeC 06bIYHOro KoBLUA.

3anpewaeTtcsa npesbilwaTh Npeaens paboymx BO3MOXHOCTEN BUOPOTpamMOOBOK BO M3-
6exaHue TpaBmaTM3mMa U BO3HUKHOBEHMSI ONACHbIX CUTYaLUMA.

Takxxe 3anpelaeTcs yny4dwaTb TEXHUYECKNE XapaKTepucTukm obopygoBaHms nytem
HecepTUdMUMPOBaHHbIX MognduKkaunii. Micnonb3osaHne BOpoTpamOboBOK, MMEKLLNX
AedeKTbl, MOXeT NMPUBECTN K TpaBMaM onepaTopa TEXHUKN, a Takxe Apyrux pabo4mx.

3ar|peu.|,aeTc;| aKcnnyartaunda HenmcnpaBsHbIX BVI6pOTpaM6OBOK nnn O60pyﬂ,OBaHVIFI C OT-
CyTCTBYyROLW MK OeTandamMun.

B cnyyae nosiBneHus kaknx-nmbo BOMPOCOB KacaTenbHO BMOPOTPpamMOOBOK, MU He-
NMOHATHOM WHOpMauMM B AaHHOM pykoBoacTBe obpawantece B OOO KomnaHuto
«Tpagnuma-K».



ITOAKAIOUYEHUE

3. MNoakn4vyeHUe U NOAroToBKa K padboTe

[o Hauyana akcnnyaTauuu cnegyet ybeamtbes, YTO BCe HeoOXoanmble pernamMmeHTHbIe
paboTbl N0 TEXHMYECKOMY 0OCNYXXMBaHMIO NPOBEAEHbI B MOSTHOM O6beme.

TpebyeTca HeykocHWUTENbHO cobniogaTb Bce
TpeboBaHUs TEXHUKM 6e30NacHOCTM NpU BbINO-

HEeHMUM MOHTaXHbIX paboT Ha paboyen nnowaa- |
Ke.

MoHTax BuOpOTpaMbBOBKM Ha 3SKCKaBaTop ﬁ@ |
OCyLLecTBNAeTCA C NOMOLLb afjanTtepa (nepe-
xogHon nnuthkl). MNMpu yctaHoBKe cneayeT pac-
nonaratb TpamMboBKY Takmm o6pa3om, 4TOObI
WTyuepa nNoakNioYeHnsa 6binu HanpaeneHbl B
CTOPOHY 6a30BOW MaLLVHbI.

[Ona obneryeHns mMoHTa)xa cBepbTeChb C Mpu-

. . pl | T
JNTOXXKEeHHOWN cxXxemMoun.

3anpelaeTcs akcnnyatauuss He MONHOCTbIO
CMOHTMpPOBaHHOIo 060pyAoBaHMs, a TakKe npoBeaeHe paboT Npy aHOMarnbHO BbICOKUX
UM HU3KUX TeMMnepaTypax oKpyKatoLlel cpeabi.

[Onsa paboTtbl BMOpOTpamboBKM HEOOXOAMMO HanuMyMe Ha aKckaBaTope cBOOOAHONM, He-
ncnonb3yemMon rmgpaBnnyeckon nuHun. Npu HeobxogMMoCT B KOMMMEKT NOCTaBKM BXO-
ANT 1 JomkHa ObITb YCTaHOBMEHA AONOSTHUTENbHAsA CEeKUUsa rmgpopacnpeaennTens.

Bo nsbexaHne nonagaHus rpasmn n abpasmBHbIX YaCcTUL, BO BHY TPEHHME NOMOCTM rMApo-
MOTOpa, a TakXKe NoTepb rMApaBAMYECKOro Macna npyu MOHTaxe, 4eMOHTaXe pekoMeHAay-
eTcs JononHUTENbHO ob6opyaoBaTh BUOPOTPpamMOOBKY ObiCTpOpa3beMHbIMU COEAUNHEHUS-
mu (BPC).

A Mpu noaknioyeHun ruapaBnM4yeckon TpamOGoBKM HeobxoaMmmo obpaTuTb
ocoboe BHMMaHMe Ha COOTBETCTBME pacxoda v AaBJIeHUA rmapaBrinyeCcKomn XXUaKo-
CTU B NoABOASALLEN JINHUM IKCKaBaTopa ¢ TpebyeMbiMU napameTpaMmum rugpomMmoTtopa
BUOpoTpamboBKN. B NnpoTUBHOM criyyae BbiCOKa BEpPOSTHOCTb MOJSIOMKU BUOpO-
TpaMOOBKM.

ﬂ,aHHbIe no HaCTpOVIKe rmapaBliMt4€CKMUX 351IEMEHTOB B MNMPUITOXEHNN 1.



HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

4. dkcnnyatauusa

® Y6e,u,|/|Ter B TOM, YTO BC€ pyKaBa BbICOKOIro gaBJjieHUA nogcoeaunHeHbl N nioTHO
3aTAHYThIl, a CIMMB CUCTEMbI NMOJTHOCTbLHO OTKPHbIT.

*  YBepgutechb, YTO NapameTpbl pacxoda 1 AaBreHns oTperynmpoBaHbl B COOTBETCTBUM
C TexHu4ecknumu TpeboBaHmamu. (npun. 1, Tabn. 1)

. 3anyctute rmgpoasuratenb BubpoTpamboBku. NMogseanTte yCTPONCTBO K NOBEpPX-
HOCTW, KOTOPYIO crieqyeT yninoTHUTb, U BKITIOYMTE pexnm manoun nogaym Ha 10 — 20 cek.
[aHHbIA MPOMEXYTOK BPEMEHU MOXET He3HaYUTeNbHO U3MEHATbLCS, B 3aBUMCUMOCTMU
OT BMAa y4acTtka pabot (noysa, rpaBun u T. 4.).

3anpeljaeTcs IKcnnyarauusa BUOpoTpaMboBKMU, Korga rmapouunMHapbl pa-
6o4yero o6opyaoBaHusl MalUMHbI HAXOAATCA B O4HOM M3 KOHEYHbIX MONIOXXEeHUM, TakK
KaK 3TO MOXeT NPUBECTU K NOBPEXAEHUAM rMapOoLUNUHAPOB.

*  Hauny4ywwnn pesynbstat gocturaetcs MeTogoM NpUMeHEHUs cHavana manouv noga-
4n macna, a 3atem 6onee cunbHon. He gonyckamTe CRUWKOM CUABbHOMO, Ype3MeEpPHOro
YNNOTHEHUS.

MoBEPXHOCTb M3 3ePHUCTOrO Matepmana MOXHO YNoTHATL A0 rMy6uHbl nonymeTpa —
MeTpa; AN NOYBEHHOW NOBEPXHOCTM rMybuHa TpamboBaHUs cokpallaeTcs. Takxe crnegy-
eT yunTbiBaTb hakTop yBNaXHEHHOCTU NOYBLI NPY NpoBeaeHnn pabor.

Mpu npogonxuTensHOM nepepbiBe B paboTe pekoMeayeTcsi AeMOHTaX BUGpo-
TpamMGOBKM OnNs npeAoXpaHeHUs amopTu3aTopa OT pacTsHKeHUs U pa3MecTUTb

eeB fOHe cB0oO6OAHOM OT NpoBeAeHUs pabor.

3anpewaeTcsa ucnosnb3oBaHMe BUOPOTPaMOOBOK B CTaHAAPTHOMN KOMIMIIEK-
Tauum ansa paboT noa BoAOW — 3TO MOXET NPUBECTU K NOJIOMKe 060pyaoBaHuUA.



ODKCITAVATAILINA, TEXHUYECKOE OBCAVXMBAHMWE M PEMOHT

5. TexHn4yeckoe obcnyxxmBaHue U PeMOHT

A TexHuueckoe obcnyxuBaHue usgenusi Heo6xoAUMO NPOU3BOAUTL B COOT-
BETCTBUM C MHCTPYKLMEN NO IKCnyaTaumMm 6a3oBoro aKkckaBaTopa.

Mepen Hayanom paboTbl EXXeCMEHHO AN BCeX MoAene:
- Heob6Xo0aAMMO NPOBEPUTL aMOPTM3aTopbl NoABECA Ha Hanu4Me HagpbIBOB U pacTsxe-
HUN,

- y6eguTbCcs B OTCYTCTBMM YTEYEK MMAPaBINYECKON XNOKOCTU U Npyu HeobXxoanumocTu
AOTSHYTb COeAMHEHNS,

- y6eanTbcsa B LENOCTHOCTM CBapPHbIX KOHCTPYKLMIA, NPOBEPUTL NOABOASILLME pyKaBa Ha
Hanuyne NoTepToCTEN, Pa3pbIBOB U TPELLMH,

- NPOBEPUTLb 3aTAXKY OoNTOBbLIX COEANHEHUI agantepa nu aMmopTn3aTtopoB 1 Mnpu Heob-
XO0OUMOCTU 3aTAHYTb.

Ana CP-30/60/80/100/120 3ameHa macna B kamepe BUGpoBo3OyanTena NpomM3BoanNTCS,
Kak MMHUMYM, pa3 B rof.

3anpaBKa N KOHTPOJ1b YPOBHA Maciia Nnoka3aHbl Ha PUCYHKeE:

SGHPGBKCI Kamepbl Macjiom

KoHmposb yposHs macna

o o lOF
w S
[na CP-30/60/80/100/120

Cmaska xunakasa — macro TpaHcMuccnonHoe TA-17 TOCT 23652-79 n aHanorw.

Bce peMoHTHble paboThbl U onepauun No 3aMeHe arperaToB JOSKHbI MPOBOANTLCS KBa-
NMPULNPOBAHHBLIM NEPCOHAaroM.

Mpn 3aTpygHEHNAX BO3HUKLLMX B Mpouecce 3ameHbl Kakoro-nmbo W3HOLLEHHOro y3na
BUBGpOTpamMBoOBKHK, crieQyeT NPOKOHCYNbTUPOBATLCS C BallMM MECTHbIM LLEHTPOM TEXHUYE-
ckoro obcnyxusanus npoaykuum Delta CP.

OnepaTop BubpoTpamboBkn 06A3aH NPOBOAUTH TOMBbKO PErfiameHTHOE TEXHUYECKoe
obcnyxunBaHne o6opyaoBaHMs, ONMCaAHHOE B PYKOBOACTBE.

MecTa OOSXKHbl ObITb NOKPbITbl aHTUKOPPO3NOHHBLIM MOKPbITUEM.



10

HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

6. TpaHcnopTupoBaHue

*  BubpoTpamGOBKY MOXHO NepeBO3nTb MoBObIM BUOOM TpaHCNopTa COOTBETCTBYHO-
Lero rabaputam 1 rpy3onogbeMHOCTMU.

«  Torpyska n pasrpy3ka AofkHa OCYyLLEeCTBNASTLCSA NOrpy304HbIMK cpeacTBamu (Kpa-
HOM, MOrpy34MKOM U T. A.) C HEOGXOAUMbBIM rPy30BbIM MOMEHTOM MOCIE HAaAEXHOro 3aKpe-
NAEHUS Yano4HbIMU NPUCNOCOBNEHNAMU, KAHATOM UK LIENSMW.

® I'Ip|/| norpyske un pas3rpys3ke 3anpewjaetcd HaxoanTbCA NOCTOPOHHUM INLaM B 30HE
nencTemsa norpy3o4yHo-pasrpy3oyHbix MallmH U MEXaHN3MOB.

7. XpaHeHue

Mpwn xpaHeHun BUGpOoTpamb0oBKM cBbiwe 30 gHen:
1. OuncTtute BUGpPOTPamMOOBKY OT rpA3n, KAMHEN U T. A.

2. Bce oKpalleHHble MOBEPXHOCTU OOSMKHbI ObiTb NPOTEPTLI crierka NpomMacieHHbIMK
06TUPOYHLIMK MaTepuanamu.

3. BbixogHble oTBepcTusa TpybonpoBOAOB AOMKHbI ObiTb 3aKPbITbl TEXHONIOrMYECKNMM
npobkamu.

4. Bce HeokpalleHHble MecTa A0MKHbI ObiTb NOKPbLITbl aHTUKOPPO3NOHHBLIM NMOKPbLITUEM.

5. XpaHI/ITb BVI6pOTpaM6OBKy peKkoMeHOyeTcAa B TenyioMm n Cyxom rnomMmeLeHnn.

8. BO3MOXHble HEUCNPaBHOCTU M CNOCOObI
UX YCTPaHEeHUNA

HeucnpaBHoOCTb Bo3amoxHas npuymMHa Cnoco6 ycTpaHeHus

3aMeHUTb NOALLINMHUKN.
3aTaHyTb KpenexHble 60nThbl €
3aMEeHON NMPYXWHHbIX Wanb

M3HoweHbl noawmnHukn. OcnabneHsl

CTyK B ruapoasuraTtens
y APoA KpenneHus 6o0nTOB K NnuTe

Teyb Macna 13 nog Kpblwek

MN3HoLweHbl ynnoTHeHus 3aMeHnTb YNnoTHeHNst
rmapoasuraTens
HepoctatoyHas yactoTta n PasperynupoBaH knanaH noToka OTperynupoBaTtb no wrabHomy
amnnuTyaa konebaHun mMacna. 3arpsasHeHHOe macno nokasaTento. 3aMeHnTb Macno

Cnuwkom TBEpAAs NOBEPXHOCTb

He HyXaaeTcs B ynnoTHeHuu. MNopg
PaGoyasn noBepxHOCTb NpbiraeT M OunctnTb pabouyto 30Hy OT
paboyen NOBEPXHOCTLIO UMETCS

WnKW yNnoTHSIET HE POBHO WHOPOAHbIX NPeAMETOB
WHOpOAHbIE TBEPAbIE NpeaMeThI

(KpynHble Kycku kaMHs1, x/6 6nokn n ap.)




TPAHCIIOPTUPOBKA, XPAHEHMNE, TEXHHUYECKOE OBCAVXUBAHMNE

9. OTMeTKM O npopaxe

Mogenb BubpotpamboBku , 3aBogckon Ne

Hata npogaxwu “ “ 200 r.

(noanuce) (wtamn)

MpumeyaHus

11



HABECHOE OBOPVAOBAHHME K OKCKABATOPAM

MpumeyaHus




TAPAHTUNHBIE OBA3ATEABCTBA

10. NapaHTUNHbIE 0GsA3aTenbLCTBA

MpeanpuaTne-n3rotToBUTENb rapaHTMpyeT ucnpaBHyto paboty BubpotpamboBkm B Te-
yeHne 12 mecsaueB co OHA npogaxu, Ho He 6onee 1500 moTo-4acoB npu cobnoaeHun
npaBun aKkcnnyaTaumm n obcnyxmnsaHums.

MocTaBLMK HE HECET OTBETCTBEHHOCTMU B crnydasax:

. NCNonNbL3oBaHNA BUOPOTPaMBbOBKM HE MO HAa3HAYEHUIO UM Ha Ba30BbIX MaLUMHAaX He
COOTBETCTBYHOLUMX MO TEXHNYECKOWN XapaKkTEPUCTUKE;

. ncnonbL3oBaHNa BUGpOTpamMOOBKM HA HencnpaBHbIX 6a30BbIX MalUNHAX;
*  HenpaBWSIbHOTO UIIM HE NPUHATOro OBCNYXXMBAHUS MU UCNOSb30BaHUS;
*  HEeOOCTaTO4YHOro TEXHMYECKOro 06CnyXKMBaHUS;

*  NPUMEHEHNSI HE PEKOMEHOYEMbIX Macen n CMa304HbIX MaTepunarnos;

*  CaMOCTOSITENTbHOIO HE COrMacoBaHHOIO C M3roTOBUTENEM U3MEHEHMUS KOHCTPYKLNN
BUGpOTpamOoBKY;

* I'IOBpG)K,D,GHI/IVI B CBA3U C NpUMEeHEHUNEM 3arnacHbIX YacTen, N3roTOBNEHHbIX Apyrmmm
npon3soaunTeNAMN,

*  noBpexaeHust 6a3oBoM MalUMHbI (3KCKaBaTopa) OT HEKOMMNETEHTHOIO MCMNOsb30Ba-
HUS BUOpOTpamMboBKM.

MNpumeyaHue: NpeanpuUsSTUE-N3roToBUTENb UMEET MPaBO BHOCUTb B KOHCTPYKLMIO BU-
OGpoTpamboBKM HENPUHLMNUATIbHbIE UBMEHEHUS, HE OTPaXXeHHbIe B PYKOBOACTBE MO 3KC-
nnyatauum.

13



14

HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

MpunoxeHue 1

Tabnuua 1. TeXHMUYeCKne XapaKTepPUCTUKN rnapaBanyeckux BM6poTpamooBoK

Ycunue Konu- Pasmep Obbem
Pabouee | Pacxop Macca (c Macca
Tpambo- 4YecTBO Tpambyto- . | Tpambo-
Mogenb N fAaBneHve | macna | NoABECKOW) 3KcKaBaTopa
BaHNA nMmnynbcoB wewn NnnThbl, BaHU4A
atm n/muH 3 T
T B MUHYTY MM M
Delta 2~3 2400 850x600 90-130 | 70-85 360 0,2 2.8
CP 30
Delta 5~6 2300 850x700 100-140 80-110 550 0,6 6-14
CP 60
Delta
7~8 2200 1100x750 120-160 110-140 800 0,8 10-16
CP 80
Delta
9~10 2000 1250x950 130-170 | 130-160 1050 1,0 14-25
CP 100
Delta
10~11 2000 1300x1000 150-190 150-170 1300 1,2 18-35
CP 120
MNpnmevaHue:

A [aBneHue Ha CNIMBHOWN NNHUN MALLUHbI HEe AO0JDKHO npeBbiwaTb 10 aTMm.

Tabnuua 2. TexHUYECKNE XapaKTepuCcTUKN ruapoasurarenen

Tvn KpenexHoro gnaHua

2-x bonToBbIN

4-x 6onNTOBbIN

4-x bonToBbLIN

4-x 6oNTOBbIN

Mopenb
Onucanue
Delta CP 30 Delta CP 60 Delta CP 80 Delta CP 100 | Delta CP 120
Mogenb rugpoasuratens M124-30 M5100-50 M5100-63 M5100-80 M5100-100
Pa6ouuit o6bem (cm3/06) 30 50 63 80 100
SAE «B» SAE «C» SAE «C» SAE «C» SAE «C»

4-x 6oNTOBbLIN

Pasmep
NPUCOeaUHNTENbHbIX
WITYLEepoB

Bxopn

172

34

314

34

T

Bbixon

12

3/4

3/4

3/4

1




TEXHUUYECKHWME XAPAKTEPUCTHUKHN

Ta6bnuua 3
(Mogenu nprumeHAeMbIx gpoccenei)

Mogens Mogenb gpoccens Pasmep npucoegnHUTENbLHOrO WTYyLepa
BMOpOTpamMboBKM A Ap PP A yuep
Delta CP 30 HF800S PF 1/2” PF 1/2”
Delta CP 60 HF1200S PF 3/4” PF 3/4”
Delta CP 80 HF2000S PF 1” PF 1”
Delta CP 100 HF2000S PF 1” PF 1”
Delta CP 120 HF2000S PF 1” PF 1”

MpunoxeHune 2
YcTaHOBOYHbLIE NOABECKMU
@ & & & (apanTepsbl)

YctaHoBuTe BubpoTpamboBKy

Ha 3KCKaBaTop npu nomMmoLin yCTaHOBOYHbIX

noaBecok (aganTepos)

L6

L5
L4

MNpucoeanHnTENbHbIE Pa3Mepbl
& & & & p a P p
yCTaHOBOYHbIX MOABECOK (aganTepoB)
npueseneHbl B Tabnuue 4.

L3

L2
L1

Tabnuua 4
Mogent L1 L2 L3 L4 L5 L6 Muk. (TN‘I’“’:)“*””a (K;T_iip_cé”“‘jw
Delta CP 30 500 | 444 | 204 390 | 348 88 16 12 - @19
Delta CP 60 654 | 490 210 560 | 500 | 200 20 12 - @26
Delta CP 80 654 | 490 210 560 | 500 | 200 25 12 - @26
Delta CP 100 698 528 228 | 640 | 580 270 30 12 - @33
Delta CP 120 760 632 252 760 670 218 30 12 - @33




3AITACHBIE WACTHM K BUBPOTPAMBOBKAM

MpunoxeHune 3
3anacHble 4YacTu K BUbporpamboBKam

Mopgenb Delta CP 30

KaTtanor gpetanem

n/n Ne netanu HanmeHoBaHue getanu Parts name Kg:- MpumeyvaHue
1 |CO030MA-0010 |OcHoBHas nnuTa B cbope | BASE PLATE 1
2 |CO30MA-0020 |DOKOBOW KPOHLITE/H SIDE BRACKET 1
B cbope
3 | CO30MA-0030 |Kopnyc B cbope BODY 1
4 |CO030MA-0040 |Kpblwka nogwunHmka A BEARING COVER A 1




MOAEAD DELTA CP 30

5 |CO30MA-0050 |Kpbiwka nogwmnHuka b BEARING COVER B 1
6 | C030MA-0060 |AvcOanancHbii CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 | CO30M1-0070 |Kpbiwka kopnyca BODY CAP 1
8 | CO30M1-0080 |DOTTCWeCTUrpakHon | ey poy 7 4 | M12xP1.75x25L
ronoBKOWN
9 |0150S1-0110 Mpy>xMHHan Wwarba LOCKING WASHER 4 |M12
FLOWER CONTROL
10 |C030M1-0100 |Perynsatop noTtoka VALVE 1 HF 800S
11 | CO30M1-0110 |MogWwunnHuK BEARING 2 NJ 310
12 |Co30M1-0120 |MWAPaBMMHECKMI HYDRAULIC MOTOR 1 |m124-30
asuratenb
13 | C030M1-0130 |BokoBoi bydep SIDE BUFFER 4 150x150x80H
15 |CO30M1-0150 |DOIIT CWECTUTpaHHOA | ey By T 2 | M14xP2.0x35L
ronoBKOW
16 |C030M1-0160 |[lMpyxuHHas wanba SPRING WASHER 2 |M14
PykaB BbICOKOro PBLO G 1/2a-090-0400mm-G
17| C030M1-0170 [aBneHus HOSE 1 1/2a-090-135*-420bar-PL
PykaB BbICOKOro PB[ G 1/2a-045-0560mm-G
17-1 | CO30M1-0171 AaBneHns HOSE T 11/2a-090-015*-420ar-PL
18 |CO30M1-0180 |DOIT CWECTUTPaHHON | ey By T 32 | M14xP2.0x50L
ronoBKoOW
19 | C030M1-0190 |MpyxuHHasn warbda SPRING WASHER 32 |M14
20 |CO30M1-0200 |.LecTurpanHasranka -\ oN HEX. NUT 32 |M14xP2.0
(c HelnNoHoBOW BCTABKOM)
21 | C030M1-0210 |lMNpecc-macneHka GREASE NIPPLE 2 PT1/8”
22 |150081-0110 BuHT SOCKET BOLT 6 | M12xP1.75x30L
23 | C030M1-0230 |YnnotHutenbHoe konbLo |O-RING 2 1BG30
24 |C030M1-0240 |BuHT SOCKET BOLT 8 | M10xP1.5x30L
25 | C030M1-0250 |[MMpyxwuHHas wanba LOCKING WASHER 8 |M10
26 |0150S1-0120 | DPOTT CWeCTUrpakkon | ey poy 7 12 | M20xP2.5x70L
ronoBKOWM
27 |0150S1-0130 lpoBepHas wanba SPRING WASHER 12 | M20
28 | 0150S1-0140 | SCTTPaHHAATaMka  f\v) oN HEX. NUT 12 |M20xP2.5
(c HEeMNoOHOBOW BCTaBKOW)
29 [C030M1-0290 |WTyuep ADAPTER 1 PT1/2"xPT1/2”
30 |C030M1-0300 |LTyuep ADAPTER 4 | PT1/2"xPF1/2"x5#
31 | C030M1-0310 |dnaHel, BLOCK-IN 1 PT1”/2 Bxoa. 6nok
31-1 |CO30M1-0311 dnaHel, BLOCK-OUT 1 PT1”/2 Bbixoa. 6nok
32 |C0O30M1-0320 |BwuHT SOCKET BOLT 6 | M12xP1.75x20L
33 |015051-0110 CTonopHas waiba LOCKING WASHER 12 |M12
34 | C030M1-0340 |LUtyuep ADAPTER 2 | PF1/2"xPF1/2"x5#
35 |C030M1-0350 |LWTtyuep ADAPTER (SPECIAL) 1 UNF7/16”(0-R)xPF1/4”x5#
PykaB Bbicokoro PF1/4”’xPF1/4”x500L
36 |C030M1-0360 naBneHus HOSE 1 905/905 1S
PykaB BbIcOKOro PF1/2”xPF1/2"x1500L
37 |0200HS-1010 [aBneHns B cBope HOSE ASSY 2 54#/549S GW
38 |C030M1-0380 |LUtyuep ADAPTER 1 PT1/4"xPF1/4"x5#
39 |0150C1-0040 |3arnywka UNION CAP 2 |PF1/2"x5#
50 |CO030M1-0500 |lMNogBecka MOUNTING CAP 1

17



18

HABECHOE OBOPVAOBAHHMWE K OKCKABATOPAM

KaTtanor getanemn

n/n

Ne netanmu HaumeHoBaHue getanu Parts name Kon-Bo MpumeyvaHue
1 C060MA-0010 |OcHoBHas nnuTa B cbope |BASE PLATE 1
2 |COB0MA-0020 | DOKOBOV KPOHWITENH SIDE BRACKET 1
B cbope
3 CO060MA-0030 |Kopnyc B cbope BODY 1




MOAEAD DELTA CP 60

4 CO060MA-0040 |Kpbiwka nogwmnHuka A BEARING COVER A 1
5 CO60MA-0050 |Kpsbiwka nogwunHuka b | BEARING COVER B 1
6 | COBOMA-0060 |AvcOanarcueii CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 C060M1-0070 |Kpsblwka kopnyca BODY CAP 1
8 | C030M1-0080 |DOTTCWecTUrparkon | ey poy 7 4 | M12xP1.75x25L
rofioBKOM
9 0150S1-0110 CTonopHas waiba LOCKING WASHER 4 M12
10 |COBOM1-0100 | Perynsiop notoka FLOWER CONTROL 1 |HF 12008
VALVE
11 C060M1-0110 | MoAwmnnHuK BEARING 2 NJ 312
12 | Co60M1-0120 | VAPaBIMHECKN HYDRAULIC MOTOR 1 |M5100-50
aBuraTenb
13 | C030M1-0130 |BokoBoii 6ydep SIDE BUFFER 4 150x150x80H
15 | C030M1-0150 |DONIT CWeCTUTpaHHON ey gy T 4 | M14xP2.0x35L
rofioBKOWM
16 | C030M1-0160 |[lpy>xuHHas wanba SPRING WASHER 4 M14
17 | CO60M1-0170 PykaB BbicOoKkoro HOSE 1 PF3/4"xPF3/4"x650L
nasneHus PGW
1741 | CO60M1-0171 PykaB Bbicokoro HOSE 1 PF3/4"xPF3/4"x750L
naBneHus PGW
18 | C030M1-0180 |DONTT CWECTUTPAHHON ey By T 32 | M14xP2.0x50L
ronoBKOW
19 | C030M1-0190 |[lpyxuHHas wanba SPRING WASHER 32 M14
20 |CO30M1-0200 |.L€cTurpankasTanka  f\y) oN HEX. NUT 32 |M14xP2.0
(c HEMNOHOBOW BCTABKOW)
21 |C030M1-0210 | LTYUeP HarHeTaTens GREASE NIPPLE 2 |PTI8
CcMa3sku
22 | C060M1-0220 |BuHT SOCKET BOLT 6 M12xP1.75x45L
23 | C060M1-0230 |YnnoTtHutenbHoe konblo |O-RING 2 1BG35
24 | C060M1-0240 |BuHT SOCKET BOLT 8 M10xP1.5x65L
25 | C030M1-0250 |MpyxuHHas wanba LOCKING WASHER 8 M10
26 |015081-0120 | POTT CWecTMrpakkon | ey poy) 7 12 | M20xP2.5x80L
rofioBKOW
27 |10150S1-0130 MpyxuHHas wanba SPRING WASHER 12 M20
28 |015081-0140 | LU€CTUTPaKHAATANKA | \v) ON HEX. NUT 12 |M20xP2.5
(c HEMNOHOBOW BCTABKOW)
29 | C060M1-0290 |LUtyuep ADAPTER 1 PT3/4’xPT3/4”

30 |C060M1-0300 |LlWTyuep ADAPTER 4 PT3/4"xPF3/4"x5%#
31 C060M1-0310 | dnanewn BLOCK-IN 1 PT3/4” Bxoa. 6nok
31-1 |C060M1-0311 |dnaHel BLOCK-OUT 1 PT3/4” Bbixon 6nok

32 |1500S1-0100 BuHT SOCKET BOLT 6 M12xP1.75x25L
33 [1500S1-0110 CTtonopHas waitba LOCKING WASHER 12 M12
34 |C060M1-0340 |LUtyuep (90°) ADAPTER 2 PF3/4"xPF3/4"x5#
35 |C030M1-0380 |LUTyuep ADAPTER (SPECIAL) 2 PT1/4"xPF1/4"x5%#
PykaB BbICOKOro PF1/4"xPF1/4"x400L
36 |C060M1-0360 naBneHus: HOSE 1 905/905 1S
PykaB BbIcOKOro PF3/4"xPF3/4”x2100L
37 |1000HS-1010 AaBnexus B cbope HOSE ASSY ! S#[5#4S GW
39 |0400C1-0040 |3arnywka UNION CAP 2 PF3/24"x5#
50 |C060M1-0500 |MoaBecka MOUNTING CAP 1

19



20

HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

KaTtanor gpetaneu

n/n Ne netanmu HaumeHoBaHue getanu Parts name Kon-Bo MpumevaHue
1 C080MA-0010 |OcHoBHas nnuTa B cbope |BASE PLATE 1
2 |C080MA-0020 | POKOBOV KpOHWITENH SIDE BRACKET 1
B cbope
3 CO80MA-0030 |Kopnyc B cbope BODY 1
BEARING
4 CO80MA-0040 |Kpsbiwka nogwmnHuka A COVER A 1




MOAEAD DELTA CP 80

BEARING
5 CO080MA-0050 |Kpbiwka nogwmnHmka b COVER B 1
6 |COBOMA-0060 |PMCOananchii CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 C080M1-0070 |Kpsbiwka kopnyca BODY CAP 1
8 | C030M1-0080 |DONIT CWECTUIPAKHOA | ey poy 7 4 | M12xP1.75x25L
ronnoBKOU
N LOCKING
9 0150S1-0110 CtonopHas wanba WASHER 4 M12
FLOWER
10 |C080M1-0100 |Perynstop noToka CONTROL VALVE 1 HF 1600S
1" C080M1-0110 MoawunnHuk BEARING 2 NJ 318
mapasnuyecknii HYDRAULIC
12 C080M1-0120 nBUraTens MOTOR 1 M5100-63
13 C080M1-0130 |BokoBow bydep SIDE BUFFER 4 164x164x95H
15 | CO30M1-0150 |DOIT CWECTUTPAHHON | ey By T 4 | M14xP2.0x35L
roJ10OBKOU
16 C030M1-0160 | MpyxunHHas wanba SPRING WASHER 20 M14
PykaB BbIcOKOro PBL G 3/4a-090-0470mm-G
17 |COBOMI-0170 | - nenus HOSE ' |3/42-090-(270*)-380bar-PL
PykaB BblcOKOro PBL G 3/4a-045-0760mm-G
17-1 | CO80M1-0171 naBnexus B cbope HOSE 1 3/4a-090-(300%)-380bar-PL
18 | CO30M1-0180 |DOUIT C WECTUTPAHHON | ey py T 32 | M14xP2.0x50L
roynoBKOU
19 | C030M1-0190 |lMpyxuHHas wanba SPRING WASHER 32 M14
20 | C030M1-0200 |WeCTMrPaHHaATaka I\ vi ONHEX NUT | 32 | M14xP2.0
(c HEMNOHOBOW BCTaBKOW)
21 |co3omi-0210 | WTYuep HarHeTaTens GREASE NIPPLE 2 PTU8
CMa3KU
22 C080M1-0220 |BwuHT HEX. BOLT 16 M14xP2.0x45L
23 | C080M1-0230 |YnnoTtHuTtenbHoe konbuo |O-RING 2 1BG40
24 C080M1-0240 |BwuHT SOCKET BOLT 8 M12xP1.5x65L
N LOCKING
25 |C080M1-0250 |MpyxunHHas wanba WASHER 8 M10
26 | C080MI-0260 |DONIT CWeCTUrpankon ey oy 7 12 | M24xP3.0x80L
roOyT0OBKOU
27 | C080M1-0270 |[lpyxuHHasg wanba SPRING WASHER 12 M24
28 | C08OM1I-0280 |WLECTUrPaHHaATanka I\ vi ONHEX NUT | 12 |M24xP3.0
(c HennoHoBOW BCTaBKOWN)
29 C080M1-0290 |UWTyuep ADAPTER 2 PT1"xPT1”
30 C080M1-0300 |UWTyuep ADAPTER 6 PT1"xPF1"x5#
31 C080M1-0310 |dnaHew BLOCK-IN 1 PT1” Bxoa. 6nok
31-1 |C080M1-0311 |dnaHel, BLOCK-OUT 1 PT3/4” Bbixon 6ok
o ADAPTER ” "
34 |C060M1-0340 | LUTyuep (90°) (90" ELBOW) 2 | PF3/4"XPF3/4"x5%
35 C030M1-0380 |UWTyuep ADAPTER 2 PT1/4"xPF1/4"x5#
36 | CO60M1-0360 | YkaB BbICOKOTO HOSE 1 PF1/4"XPF1/4°x400L 905/905 1S
AOaBlieHnda
37 |1500HS-1010 | FYk@s BbICOKOro HOSE ASSY 1 PF3/4"XPF3/4’x2100L 5#/5#4S GW
OaBlieHnda B 060pe
38 C060M1-0300 |LWTyuep ADAPTER 2 PT3/4’xPF3/4"x5#
39 0400C1-0040 3arnywka UNION CAP 2 PF3/4"x5#
50 C060M1-0500 |lMogBecka MOUNTING CAP 1

21



22

HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

KaTtanor gpetaneun

n/n

Ne geTanu

HanmeHoBaHue getanu

Parts name

Kon-Bo

MpumeyaHue

C100MA-0010

OcHoBHas nnuta B cbope

BASE PLATE

C100MA-0020

BoKOBOW KPOHLUTENH
B cbope

SIDE BRACKET

C100MA-0030

Kopnyc B cbope

BODY




MOAEAD DELTA CP 100

4 | C100MA-0040 |Kpblwka nogwmnnHuka A BEARING COVER A 1
5 |C100MA-0050 |Kpbiwka nogwunHuka b |BEARING COVER B 1
6 | C100MA-0060 | 2CMPeAemTenbHbIi CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 | CO80M1-0070 |Kpbiwka kopnyca BODY CAP 1
8 |C030M1-0080 |DOUIT CWeCTUrPaRHON | ey By 7 4 |M12xP1.75x25L
ronoBKoOM
9 |0150S81-0110 CTtonopHas waiba LOCKING WASHER 4 M12
FLOWER CONTROL
10 |C100M1-0100 |Perynsatop noTtoka VALVE 1 HF 2000S
11 | C100M1-0110 |MogWwunnHUK BEARING 2 NJ 318
12 |C100M1-0120 |MWAPaBMMYECKMI HYDRAULIC MOTOR 1 |M5100-80
asuratenb
13 | C100M1-0130 |BokoBoi bydep SIDE BUFFER 4 240x240x139H
15 |CO30M1-0150 |DOIIT CWECTUTPaHHOA | ey oy 4 | M14xP2.0x35L
ronoBKoW
16 |C030M1-0160 |[lMpyxuHHas wanba SPRING WASHER 20 M14
PykaB BbICOKOro PBO G 1a-090-0470mm-G
17| C100M1-0170 OaBneHus HOSE L 1a-090-(270*)-380bar-PL
PykaB BbICOKOro PBI G 1a-045-0760mm-G
17-1 | C100M1-0171 nasneHus B cbope HOSE L 1a-090-(300*)-380bar-PL
18 |C15081-0120 | DONIT CWECTUTPaHHON | ey By T 32 | M20xP2.5x70L
ronoBKOWM
19 |C15081-0130 |[lpyxuHHas wanba SPRING WASHER 32 M20
20 | C15081-0140 |LSCTUrPaHHAATaMKka  f\v) oN HEX. NUT 32 | M20xP2.5
(c HennoHoBOW BCTaBKOW)
21 |C030M1-0210 | .LTyuep Harrerarens GREASE NIPPLE 2 |PTI/8
cMasku
22 |C080M1-0220 |BuHT SOCKET BOLT 16 M14xP2.0x45L
23 | C100M1-0230 |YnnotHutenbHoe konbLo |O-RING 2 1BG50
24 |C100M1-0240 |BuHT SOCKET BOLT 8 M12xP1.75x65L
25 |C15081-0110 MpyxnHHas wanba LOCKING WASHER 8 M12
26 | C100M1-0260 |DOTT CWecTUrpankon | ey poy 7 12 |M30xP3.5x100L
ronoBKOWM
27 |C100M1-0270 |IpoBepHasa wanba SPRING WASHER 12 M30
28 | C100M1-0280 |SCTMTPaHHaAramka I\ oN HEX. NUT 12 |M30xP3.5
(c HennoHoOBOW BCTaBKOW)
29 |C100M1-0290 |Ltyuep ADAPTER 1 PT1 1/4"xPT1 1/4”
30 |C100M1-0300 |LWTyuep ADAPTER 2 PT1 1/4"xPF1 1/4"x5%#
31 |C100M1-0310 |®naHel, BLOCK-IN 2 PT1 1/4” Bxon. 6nok
31-1 |C100M1-0311 dnaHel, BLOCK-OUT 2 PT1 1/4” Bbixon. 6nok
34 |1500C1-0030 |ltyuep ADAPTER 2 PF1"xPF1"x5#
35 |C030M1-0380 |LUtyuep ADAPTER (SPECIAL) 2 PT1/4"xPF1/4"x5#
PykaB BbicOKOro PF1/4”xPF1/4"x400L
36 |C060M1-0360 naBneHIs HOSE 1 905/905 1S
PykaB BblcOKOro PF1”xPF1”x2500L
37 |3600HS-1010 faBneHus B coope HOSE ASSY 1 5#/544S GW
38 | C080M1-0300 |Ltyuep ADAPTER 2 PT1"xPF1"x5#
39 |1500C1-0040 |3arnywka UNION CAP 2 PF1"x5%#
50 |C100M1-0500 |lMopgBecka MOUNTING CAP 1

23



HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

KaTtanor gpetanen

n/n Ne getanm HaumeHoBaHue getanu Parts name Kon-Bo MNpumeyaHue
1 |C120MA-0010 |OcHoBHas nnuTa B c6ope | BASE PLATE 1
2 | C120MA-0020 |DOKOBOV KpOHLITENH SIDE BRACKET 1
B cbope

24



MOAEAD DELTA CP 120

3 | C120MA-0030 |Kopnyc B cbope BODY 1
4 | C120MA-0040 |Kpbiwka nogwunHuka A |BEARING COVER A 1
5 |C120MA-0050 |Kpbiwka nogwunHuka b |BEARING COVER B 1
6 |C120MA-0060 |HvCOanaHCHeil CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 | C120M1-0070 |Kpbiwka kopnyca BODY CAP 1
8 | C030M1-0080 |DONT CWECTUTPAHHOA | by poy) T 4 | M12xP1.75x25L
rosT1oBKOU
9 |0150S1-0110 | CTonopHas waiiba LOCKING WASHER 4 M2
FLOWER CONTROL
10 |[C100M1-0100 |PerynaTop noTtoka VALVE 1 HF 2000S
11 | C120M1-0110 | MopwmnHmk BEARING 2 |[NJ320
12 | c120M1-0120 |TWAPaBIMseckui HYDRAULIC MOTOR 1 |M5100-100
asuraTternb
13 |C100M1-0130 | Bokosoit Gycep SIDE BUFFER 4 | 240x240x139H
15 | CO30M1-0150 |DOMIT C WECTUPAHHON | ey By T 20 | M14xP2.0x35L
ros1oBKOU
16 | C0O30M1-0160 | MpyxuHHas waiiba SPRING WASHER 36  |M14
PykaB BbICOKOrO PB[ G 1a-090-0470mm-G
17| C100M1-0170 | e reus HOSE T 112-090-(270%)-380bar-PL
PykaB BbICOKOTO PB[ G 1a-045-0760mm-G
17-1 | C100M1-0171 [aBneHns HOSE L 1a-090-(300*)-380bar-PL
18 |015081-0120 | POIT C WecTUrpanHon HEX.BOLT 32 | M20xP2.5x70L
rosioBKoOu
19 |0150S1-0130 | MpyxuHHas waiiba SPRING WASHER 32 |M20
20 |015081-0140 | LlecTvrpantas raiika (¢ |\ o\ HEX. NUT 32 | M20xP2.5
HENJTOHOBOU BCTaBKOVI)
21 |C030M1-0210 | TYUEP HarHeTaTens GREASE NIPPLE 2 | PTUS
CMa3Ku
22 |C080M1-0220 |BonT-BTynKa SOCKET BOLT 16 | M14xP2.0x45L
23 | C100M1-0230 |YnnotHutenbHoe konbLo |O-RING 2 1BG50
24 |C100M1-0240 |BonT-BTynKa SOCKET BOLT 8 | M12xP1.75x65L
25 10150S1-0110 | MpyvHHas waiba LOCKING WASHER 8 M2
26 |C100M1-0260 | DONT CWECTUTPAHHOA | ey poy) 7 12 | M30xP3.5x100L
rosnoBKon
27 |C100M1-0270 | MpyuHHas waitba SPRING WASHER 12 |M30
28 |C100M1-0280 |LWecTMrpankasraika i\ oN HEX. NUT 12 |M30xP3.5
(c HeMnNoHoOBOW BCTABKOW)
29 |C100M1-0290 |LUTyuep ADAPTER 2 |PT1 14 xPT1 14
30 |C120M1-0300 |LTyuep ADAPTER 6 | PT11/4"xPF1 1/4"x5#
31 |C100M1-0310 |dnaHeu BLOCK-IN 2 PT1” Bxoa. 6nok
31-1 | C100M1-0311 dnaHeu BLOCK-OUT 2 PT1” Bbixog. 6ok
34 |1500C1-0030 |LUTyuep ADAPTER 2 | PF1"xPF1"x5#
35 |C030M1-0380 |LlUTyuep ADAPTER (SPECIAL) 2 | PT14xPF1/4"x5#
PykaB Bbicokoro PF1/4”xPF1/4”x400L
36 | CO60M1-0360 | Y120 BN HOSE 1 905/908 15
PykaB Bbicokoro PF1'/,”xPF1'/,"x2500L
37 |4000Hs-1010 0 A ope HOSE ASSY 1 | asias oW
38 |C080M1-0300 |LiTyuep ADAPTER 2 | PTI"xPF1"x5#
39 |4000C1-0040 |3arnywka UNION CAP 2 |PF11/4'x5#
50 |C100M1-0500 |Moaeecka MOUNTING CAP 1

25



115583, MockBa
Eneukasa ynuua, gom 26
T/d: 8 800 100 40 69
+7 495 727 40 69

www.tradicia-k.ru
mail@tradicia-k.ru



